I N D E X.

Mercurius non omnis & solus in fumum vertitur	75	Miscibilia facile quae sint	199
mercurius totus ex igne aufugit	79	Mistio Paracelfo ex elementis omnis negata	202
mercurius qui Paracelfo	35	mistio non fit sine opera primarum qualitatum	215
mercurius ex mistis arte paratus	80	mistio quid	196
mercurius liquor corporum est	73	mistionis effectorem Paracelfici quae constituent	211
mercurius quid vere fit	80	mistionis modus apud Paracelficos	211
in fumum vertatur.	ibid.	mistionis nomen varie vsurpatur	195
Mercurij essentia aerea	184	mistionis quae sit causa praecipua	198
mercurij figura accidentalis	33	Mistionis naturam Empedocles & Stoici ignorant	202
mercurium non ex omnibus mistis elici posse	73	mistionis opifex quis sit	197
Metalla & metallica aqua sunt fructus	158	mistionis quaedam proprietates	200
metalla permutantur in lapides	247	mistionem Paracelfici non negant	195
metalla cur organa careant	172	mistionem elementorum aliquando concedit Paracelfus	206
metalla ex sola aqua constare nemo veterum asseruit	251	mistiones duae iuxta Gal.	213
metalla vt plautae & animalia viuunt	256	mistum cum alio non differt a seipso puro nisi alteretur	161
metallorum tria prima vires & vitam restaurant	257	mistum aliud fit ab his ex quibus miscetur	199
metallis vitam inesse quomodo probetur	257	mista non possunt in elementa Paracelfo resolui	90
metaphysicorum Pythagorica à Paracelfo expressa	138	mista perfecte quae dicantur	196
Meteora Aristotelis Paracelfus rejicit	11	mista non omnia possunt arte solui in quatuor elementa	121
Meteora Paracelfi sine infamia metu vix recitantur	243	mistorum generatio successiua est non reciproca	43
Meteorologia Paracelfi vera Luciano historia magis fabulosa	218	mistorum imperfecte differentia	195
Microcosmi multi & varij	271	mistorum resolutio quatenus fiat	44
microcosmum cur hominem dicat Paracelfus	125	mista res toto genere alia sunt ab elementis.	60
Minerae ex matrices qualia sunt loca	223		

- Modales irrident Paracelsista 5
 morbus calidus & siccus duo ele-
 menta designat 64
 morbus & sanitas sunt metalla &
 mineralia hominis 98
 morbi in qualitatibus predicamento
 constituti sunt 7
 morbi non sunt in predicamentis
 sed contra iuxta Paracelsistas 5
 morbi substantia sunt Paracelso 8
 mors quid Hippoc. dicatur 192
 mortuorum resurrectio à Christo
 argumentis docetur 10
 mortuis aliquid sciscitari lege diui-
 na veritum 21
 Moses non intellexit causas noctis
 & diei Paracelso 77
 moses quomodo caelum & elementa
 ex nihilo creata dicat 134
 moses pluuiæ generationē ostendit
 237
 moses Aegyptius Rabinus 275
 moses non dixit terram incorpo-
 ream 106
 moses cur non expressè meminerit
 ignis 68
 mosis doctrina publica continebat
 omnia iudicis ad salutem necessa-
 ria 277
 mosis & LXX. senatorum spiritus
 276
 mosis consuetudo breuitatis 66
 mosen quomodo obseruet Paracel-
 sus 71
 mosen Demones eiecisse mentitur
 Paracelsus 279
 motus quomodo elementorum nu-
 merum ostendat. 50
 motus non fit secundum habitū sed
 iuxta qualitates sensibus 198
 motor & autor missionis quis.
 226
 Mulieres in matrice habent spiritū
 Dei 135
 mumia non potest in tria elementa
 separari 155
 mumia & Balsamus idem sunt 86
 mumia vniuersalis 182
 mumia vite 113
 mumie regumenta 157
 mundus quo modo factus iuxta Pa-
 racelsian 134
 mundus a sinino semine refertus.
 149
 mundus magister Paracelsi 13
 mundus totus est inanitas 111
 mus ex stercore Bovis nascitur.
 143
 muris semen in bove non inest.
 143
 muscus excrementum est lapidum
 257
 muscus non solis lapidibus inna-
 scitur 263
 muscum non esse lapidum excremen-
 tum 263
 musci anima est odor 122
 Mysterium magnum increatum 71.
 quid sit 97
 ibidem
 mysterium magnum quomodo diui-
 sum 97
 Natura est morborum medi-
 catrix 264
 natura missionis opifex 198
 natura & anima vt differant 261